
DZPZ/333/55/2018                                                                                      Olsztyn, dnia 8 marca 2018 r. 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

ul. Żołnierska 18  

10 – 561 Olsztyn  

 

 

Do wiadomości 

uczestników postępowania 

 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro 

na wybór wykonawcy zadania: dostawa materiałów eksploatacyjnych i osprzętu elektrycznego, 

postepowanie DZPZ/333/55/2018  

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na dostawę materiałów elektrycznych i osprzętu elektrycznego  

do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie: 

 

Dotyczy pozycja 25 

Jaka jest właściwa jednostka miary: sztuki czy opakowania, ponieważ w opisie przedmiotu podane są 

opakowania, a w kolumnie jednostka miary sztuki? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 5 opakowań po 10 szt. 

 

Dotyczy pozycja 35 

Jaka jest właściwa jednostka miary: sztuki czy opakowania, ponieważ w opisie przedmiotu podane są 

opakowania, a w kolumnie jednostka miary sztuki? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 1 opakowanie po 20 szt. 

 

Dotyczy pozycja 44 - 47 

Jaka jest właściwa jednostka miary: sztuki czy opakowania? Jedno opakowanie zawiera 100 sztuk 

opasek instalacyjnych. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 2 opakowania po 100 szt. 

 

Dotyczy pozycja 48 

Sprzeczny opis przedmiotu zamówienia. Symbol 1,6/08 nie występuje. Czy należy wycenić rurkę 

termokurczliwą o wymiarze 1,6/0,8? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić rurkę termokurczliwą o wymiarze 

1,6/0,8. 

 

Dotyczy pozycja 92 

Sprzeczny opis przedmiotu zamówienia. Świetlówka TLD o barwie 866 nie występuje. Jaką barwę 

należy wycenić? Czy Zamawiający miał na myśli barwę dzienną 865? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić barwę dzienną 865. 

 

 

 



Dotyczy pozycja 109 

Jaki typ kanału należy wycenić: instalacyjny, grzebieniowy? Proszę doprecyzować opis przedmiotu 

zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić  korytko instalacyjne 60x40.  
 

Dotyczy pozycja 115 

Jaka jest właściwa jednostka miary: sztuki czy opakowania, ponieważ w opisie przedmiotu podane są 

opakowania, a w kolumnie jednostka miary sztuki? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić  opakowanie. 

 

Dotyczy pozycja 117 

Jaka jest właściwa jednostka miary: sztuki czy opakowania, ponieważ w opisie przedmiotu podane są 

opakowania, a w kolumnie jednostka miary sztuki? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić  opakowanie. 

 

Dotyczy pozycji 150 

Jaką moc należy wycenić?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić  40 W 

 

Dotyczy pozycji 158 

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję mocy? Jeśli TAK, to jaką? Podstawowym parametrem dla 

źródeł światła jest strumień świetlny.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza tolerancję mocy 2W. 

 

Dotyczy pozycja 167 

Co należy wycenić? Czy Zamawiający miał na myśli ramkę? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić  tylko ramkę.  

 

Dotyczy pozycji 189 i 189 

Czy oprawy z modułem awaryjnym muszą posiadać certyfikat CNBOP? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oprawy nie muszą posiadać w/w certyfikatu.  

 

Dotyczy pozycji 201 

Sprzeczny opis. O jakim przekroju należy wycenić tulejki na linkę, ponieważ zapis 4-25mm2 jest 

niejednoznaczny? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić  tulejkę 4mm 2 – 50 szt.  

 

Dotyczy pozycji 235 – 237 

Jaka jest właściwa jednostka miary: sztuki czy opakowania (kpl.)? Jedno opakowanie zawiera 100 

sztuk opasek instalacyjnych. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić  po jednym opakowaniu w którym jest 

po 100 szt.  

 

Dotyczy pozycja 250 

Co oznacza „łącznik beczka”? Co należy wycenić? Proszę doprecyzować opis przedmiotu 

zamówienia, ponieważ jest niejednoznaczny? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić łącznik zw. „beczką” potocznie tj. 

połączenie dwóch przewodów w przypadku krótkiego  przewodu telefonicznego liniowego, 

należy wycenić 20 szt. 

 

Dotyczy pozycji 252 

Jaka jest właściwa jednostka miary: sztuki czy opakowania (kpl.)? Jeśli opakowania (kpl.) proszę 

podać jaka ilość sztuk wchodzi w skład jednego opakowania (kpl.)?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w skład jednego kpl wchodzi 1 taśma.  

 



Dotyczy pozycji 261 

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję mocy? Jeśli TAK, to jaką? Podstawowym parametrem dla 

źródeł światła jest strumień świetlny.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza tolerancję w górę 2W od założonego.  

 

Dotyczy pozycji 234 

Opis sprzeczny. Co należy wycenić: przewód liniowy telefoniczny sprzedawany na metry, czy 

przewód pomiarowy TS-4 do łączówek rozłącznych, zgodny z systemem KRONE LSA-PLUS 

sprzedawany w kompletach kilkumetrowych?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić przewód telefoniczny liniowy 2 krążki 

po 100 mb. 

 

 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako 

modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 
 

 

 DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

   Irena Kierzkowska 
     (Podpis osoby uprawnionej) 


